
Název:

Název:
Sídlo:
IČO:

Název:
Sídlo/místo podnikání:
IČO:
DIČ:
Osoba oprávněná jednat za dodavatele:
Kontaktní osoba:
Email kontaktní osoby:
Telefon kontaktní osoby:
Bankovní spojení/číslo účtu:
Účastník je malý či střední podnik

Položka Jednotka
Cena za jednotku v 

Kč bez DPH

Cena za jednotku v 

Kč vč. DPH

Předpokládaný počet 

jednotek za 

[specifikujte dobu 

trvání, je-li 

relevantní]

Cena celkem bez DPH 

za [specifikujte dobu 

trvání, je-li relevantní]

Cena celkem včetně DPH za 

[specifikujte dobu trvání, je-li 

relevantní]

Rozpočet ZDP-Adam_V_3_nabídka 154 876,42 Kč          187 400,47 Kč         154 876,42 Kč 187 400,47 Kč

Rozpočet ZDP-Mlýn_V_4_nabídka 699 548,53 Kč          846 453,72 Kč         699 548,53 Kč 846 453,72 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč

854 424,95 Kč 1 033 854,19 Kč

854 424,95 Kč

Podpis oprávněné osoby
Dne 

24.11.2023

Titul, jméno, příjmení

Funkce

xxxxx

výkonný ředitel společnosti

Osoba oprávněná jednat za účastníka

ELZY, spol. s r.o.

O Veřejnou zakázku se uchází více 

dodavatelů společně analog. ve smyslu 

§ 82 ZZVZ; identifikační údaje ostatních 

zúčastněných dodavatelů. Veškerá 

prohlášení učiněná ve formuláři 

nabídky činí účastník za všechny 

zúčastněné dodavatele

Celková nabídková cena bez DPH za dobu plnění [specifikujte dobu trvání, je-li relevantní]

Jarošovská 433, 377 01 Jindřichův Hradec

O veřejnou zakázku se uchází firma ELZY, spol. s r.o., Jarošovská 433, 377 01 Jindřichův Hradec

Celková cena  bez DPH za [specifikujte dobu trvání, je-li relevantní]

Nabídková cena

Název položky

42408571
CZ42408571
xxxxx

Subdodavatelé jsou uvedeni v dokumentu "Formulář nabídky"

Dodavatel

Valdštejnské nám. 162/3, Praha 1
75032333

xxxxx

UniCredit Bank, a.s.; č. ú.: 2108291929/2700
ANO

xxxxx
xxxxx

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Zadavatel

Veřejná zakázka

NKP SHZ Jindřichův Hradec - realizace ZDP včetně pripojení na PCO HZS

Národní památkový ústav



                                                 Státní zámek a hrad  Jindřichův Hradec

Rekapitulace rozpočtu
Základní rozpočtové náklady 
Materiál a dodávky celkem 112 936,00 Kč

Montážní práce a služby celkem 38 501,00 Kč

PPV 1% obor 001-025 1 129,36 Kč

PPV 6% mimo oboru 001-025 2 310,06 Kč

Celkem bez DPH 154 876,42 Kč

Rozpočet

Dodávka elektronického systému
Číslo položkyPopis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

1 LED zobrazovací tablo - včetně 32 LED koppleru 2 ks 14 618,00 Kč 29 236,00 Kč

2 Uzamykatelná klíčová skříň pro klíčové hospodářství - ATYP (nutná 

obhlídka)

1 ks 37 525,00 Kč 37 525,00 Kč

3 Systém generálního klíče - 4 úrovně přístupu 25 ks 930,00 Kč 23 250,00 Kč

4 Perif. modul IQ8-C/M rozhr. pro OPPO a 1 MM 1 ks 5 712,00 Kč 5 712,00 Kč

5 OPPO - Obslužné pole požární ochrany 1 ks 14 498,00 Kč 14 498,00 Kč

Celkem 110 221,00 Kč

Dodávka instalačního materiálu
Číslo položkyPopis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

1 Kabel propojovací s funkcí při požáru (pro výstupy EPS) 50 m 32,00 Kč 1 600,00 Kč

2 Kabel 3x1,5 PRAFLADUR 5 m 23,00 Kč 115,00 Kč

3 Pomocný podružný materiál 1 spr 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

Celkem 2 715,00 Kč

Montáž elektronického systému
Číslo položkyPopis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

1 Programování a oživení systému (nutná koordinace servisních 

organizací)

1 spr 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

2 Montáž klíčové skříně 1 ks 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

3 Montáž zobrazovacího LED tabla 2 ks 2 000,00 Kč 4 000,00 Kč

4 Montáž a zapojení OPPO 1 ks 3 900,00 Kč 3 900,00 Kč

5 Přezkoušení a uvedení do provozu 1 ks 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Celkem 15 400,00 Kč

Montáž instalačního materiálu
Číslo položkyPopis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

1 Montáž kabeláže komplet (vč. optiky) 55 m 130,00 Kč 7 150,00 Kč

2 Průchod zdivem 2 ks 350,00 Kč 700,00 Kč

3 Protipožární utěsnění prostupů 2 ks 750,00 Kč 1 500,00 Kč

Celkem 9 350,00 Kč

Ostatní práce
Číslo položkyPopis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Adamovo stavení - připojení na PCO HZS

ZDP - zařízení dálkového přenosu
Dodavatel se seznámil s tech.dokumentací a potvrzuje tímto, že jejímu obsahu rozumí a 

rozpočet je kompletní. Případné dotazy byly odpovězeny ještě před odevzdáním položkového 

rozpočtu.



1 Doprava osob a materiálu, použití montážních mechanismů apod. 1 ks 500,00 Kč 500,00 Kč

2 Provozní a funkční zkoušky 1 ks 1 250,00 Kč 1 250,00 Kč

3 Kontrola provozuschopnosti VPBZ + koordinační funkční zkouška 1 ks 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

4 Zaškolení obsluhy a správce 1 ks 1,00 Kč 1,00 Kč

5 Nastavení ZDP v PCO HZS - grafická nadstavba 1 ks 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

6 Dokumentace skutečného provedení stavby, plán střežených 

prostor

1 ks 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

7 Vstupní elektrická revize systému 1 ks 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

8 Přepojení původní ústředny EPS Zámek servisní organizací 1 ks 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

9 Zednické práce, začištění drážek a prostupů 1 ks 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Celkem 13 751,00 Kč



                                                 Státní zámek a hrad  Jindřichův Hradec

Rekapitulace rozpočtu
Základní rozpočtové náklady 
Materiál a dodávky celkem 290 367,00 Kč

Montážní práce a služby celkem 383 281,00 Kč

PPV 1% obor 001-025 2 903,67 Kč

PPV 6% mimo oboru 001-025 22 996,86 Kč

Celkem bez DPH 699 548,53 Kč

Měsíční paušální platby za přenos a servis ZDP (bez HZS)
Celkem bez DPH 4 260,00 Kč

Ostatní náklady pro připojení EPS na PCO
Celkem bez DPH 1 440,00 Kč

Zámecký mlýn - připojení na PCO HZS

ZDP - zařízení dálkového přenosu
Dodavatel se seznámil s tech.dokumentací a potvrzuje tímto, že jejímu obsahu rozumí a 

rozpočet je kompletní. Případné dotazy byly odpovězeny ještě před odevzdáním položkového 

rozpočtu.



Rozpočet

Dodávka elektronického systému
Číslo položkyPopis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

1 Přepěťová ochrana komplet, 230V 2 ks 3 150,00 Kč 6 300,00 Kč

2 MM karta IQ8-M se třemi pozicemi pro MM 1 ks 5 845,00 Kč 5 845,00 Kč

3 Mikromodul essernet 500 kBd 2 ks 11 381,00 Kč 22 762,00 Kč

4 Ústředna EPS ESSER C v boxu se zdrojem (kancelář) 1 ks 27 655,00 Kč 27 655,00 Kč

5 Čelní ovládací panel s LCD displejem 1 ks 11 998,00 Kč 11 998,00 Kč

6 Záložní akumulátor 12V/24Ah 4 ks 1 880,00 Kč 7 520,00 Kč

7 Síťový zdroj 24VDC/3A, 7 Ah EN 54-4/A2 1 ks 7 488,00 Kč 7 488,00 Kč

8 Optopřevodnik pro essernet multimode, ST,  1 kanál 4 ks 19 412,00 Kč 77 648,00 Kč

9 Sada pro ST, SC ukončení optického vedení 6 ks 2 366,00 Kč 14 196,00 Kč

10 Ethernet Media Converter - 2km MM 1310nm SC 2 ks 659,00 Kč 1 318,00 Kč

11 5-Portový Gigabit Ethernet SOHO Plus PoE Switch FUNKCE - 

Pokročilé ovládací prvky pro optimalizovaný výkon sítě a lepší 

poskytování kritického provozu, jako je hlas a video - Podpora VLAN 

pro segmentaci provozu 

1 ks 1 610,00 Kč 1 610,00 Kč

12
KTPO - Klíčový trezor požární ochrany, otvor pro cylindrickou vložku

1 ks 23 300,00 Kč 23 300,00 Kč

13 Optická signalizace - maják, oranžová čočka 1 ks 1 575,00 Kč 1 575,00 Kč

14 ZDP - Zařízení dálkového přenosu komplet, vč. AKU  , antény                         

(nutno uzavřít smlouvy s HZS a provozovatelem ZDP)

1 ks 22 500,00 Kč 22 500,00 Kč

15 Uzamykatelná kovová schránka na dokumentaci 1 ks 790,00 Kč 790,00 Kč

16 Systém generálního klíče - 4 úrovně přístupu 15 ks 930,00 Kč 13 950,00 Kč

Celkem 246 455,00 Kč

Dodávka instalačního materiálu
Číslo položkyPopis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

1 Trubka ohebná do stěny 23mm 50 m 12,90 Kč 645,00 Kč

2 Trubka instalační zemní 40mm, zvýšená oddolnost, pojezdová 250 m 42,90 Kč 10 725,00 Kč

3 Sada na spojení instalačních trubek 5 ks 450,00 Kč 2 250,00 Kč

4
Optický kabel MM (12 vláken) s funkčností při požáru 80 min. / 

750°C
200 m 79,00 Kč 15 800,00 Kč

5 Kabel pro KTPO 90 m 45,00 Kč 4 050,00 Kč

6 Kabel propojovací s funkcí při požáru 170 m 32,00 Kč 5 440,00 Kč

7 Kabel 3x1,5 PRAFLADUR 10 m 23,00 Kč 230,00 Kč

8 UTP síťvý kabel kategorie 6s LSOH pláštěm a třídou reakce na oheň 

Dca

80 m 15,90 Kč 1 272,00 Kč

9 Pomocný podružný materiál 1 spr 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

Celkem 43 912,00 Kč

Montáž elektronického systému
Číslo položkyPopis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

1 Montáž ústředny EPS 1 ks 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

2 Montáž patice hlásiče 1 ks 250,00 Kč 250,00 Kč

3 Montáž automatického hlásiče 1 ks 50,00 Kč 50,00 Kč

4 Přezkoušení a uvedení do provozu automatického hlásiče 1 ks 50,00 Kč 50,00 Kč

5 Montáž skříně tlačítkového hlásiče 1 ks 250,00 Kč 250,00 Kč

6 Montáž tlačítkového hlásiče 1 ks 50,00 Kč 50,00 Kč

7 Přezkoušení a uvedení do provozu tlačítkového hlásiče 1 ks 50,00 Kč 50,00 Kč

8 Montáž prvků pro síťování ústřednen EPS 1 ks 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč

9 Programování a oživení systému (nutná koordinace servisních 

organizací)

1 spr 7 500,00 Kč 7 500,00 Kč

10 Optické ukončení vláken pro převodnky ST, SC 12 ks 2 390,00 Kč 28 680,00 Kč

11 Montáž aktivních síťových prvků - komplet 2 ks 4 500,00 Kč 9 000,00 Kč

12 Montáž KTPO, vč. majáku 1 ks 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

13 Montáž a zapojení ZDP (nutná koordinace se servisními 

organizacemi)

1 ks 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč



14 Přezkoušení a uvedení do provozu 1 ks 7 500,00 Kč 7 500,00 Kč

Celkem 71 880,00 Kč



Montáž instalačního materiálu
Číslo položkyPopis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

1 Značení trasy vedení 350 m 5,00 Kč 1 750,00 Kč

2 Ruční hloubení kabelových rýh s přemístěním výkopku do 

vzdálenosti 3m v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, včetně 

urovnání dna

80 m
3 920,00 Kč 73 600,00 Kč

3 Překládka dlažby (odkrytí/zakrytí)pro kab. rýhu 20 m 450,00 Kč 9 000,00 Kč

4 Kabelové lože pískové, vč. ochrannéí fólie do 25 cm 160 m 55,00 Kč 8 800,00 Kč

5
Zásyp jam ručně se zhutněním z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3

80 m
3 180,00 Kč 14 400,00 Kč

6 Vysekání drážky 50 m 69,00 Kč 3 450,00 Kč

7 Instalace trubky 300 m 39,00 Kč 11 700,00 Kč

8 Montáž kabeláže komplet (vč. optiky) 550 m 130,00 Kč 71 500,00 Kč

9 Průchod zdivem - 45 mm /1, 5 m - jádrové vrtání 2 ks 2 500,00 Kč 5 000,00 Kč

10 Průchod zdivem - ostatní 8 ks 500,00 Kč 4 000,00 Kč

11 Protipožární utěsnění prostupů 4 ks 750,00 Kč 3 000,00 Kč

Celkem 206 200,00 Kč

Ostatní práce
Číslo položkyPopis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

1 Geometrický plán pro věcné břemeno (5 paré) 1 celek 7 500,00 Kč 7 500,00 Kč

2 Geodetické zaměření skutečné pokládky vedení 1 celek 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč

3 Vytyčovací práce distribučních vedení 1 celek 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč

4 Doprava osob a materiálu, použití montážních mechanismů, plošin, 

lešení apod.

1 ks 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

5 Zařízení a zabezpečení staveniště 1 ks 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

6 Účast na kontrolních dnech stavby 16 hod 450,00 Kč 7 200,00 Kč

7 Kompletační a koordinační činnost 1 ks 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

8 Provozní a funkční zkoušky 1 ks 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

9 Kontrola provozuschopnosti VPBZ + koordinační funkční zkouška 1 ks 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč

10 Zaškolení obsluhy a správce 1 ks 1,00 Kč 1,00 Kč

11 Nastavení ZDP v PCO HZS - grafická nadstavba 1 ks 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

12 Zajištění potřebné realizační, výrobně technické, montážní, či 

dílenské dokumentace

1 ks 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

13 Dokumentace skutečného provedení stavby, plán střežených 

prostor

1 ks 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

14 Vstupní elektrická revize systému 1 ks 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

15 Přepojení stávajicí ústředny EPS Mlýn servisní organizací 1 ks 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč

16 Přepojení původní ústředny EPS Zámek servisní organizací 1 ks 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč

17 Zednické práce, začištění drážek a prostupů 2 ks 3 500,00 Kč 7 000,00 Kč

18 Přípravné a pomocné práce mimo specifikaci - rezerva 1 ks 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

Celkem 105 201,00 Kč



Měsíční paušální platby za přenos a servis ZDP (bez HZS)
1 Měsíční zkouška ZDP 1 ks 360,00 Kč 360,00 Kč

2 Předepsané funkční zkoušky a kontroly provozuschopnosti dle 

vyhlášky a výrobce

1 ks 1 750,00 Kč 1 750,00 Kč

3 SIM pro přenos signálu (záložní trasa) 1 ks 150,00 Kč 150,00 Kč

4 Zajištění střežení objketu na PCO - dle připojovacích podmínek HZS 1 ks 750,00 Kč 750,00 Kč

5 Pravidelná servisní činnost na dodaném zařízení (vč. výměny AKU 

apod.)

1 ks 1 250,00 Kč 1 250,00 Kč

Celkem 4 260,00 Kč

Ostatní náklady pro připojení EPS na PCO
1 Obsluha EPS - Zkušebního provoz přenosu ZPD (2. os/24 

hod/1měsíc) dle TP HZS JčK

1440 hod 1,00 Kč 1 440,00 Kč

Celkem 1 440,00 Kč

VŠEOBECNÉ POZNÁMKY:

- Povinností účastníka výběrového řízení je seznámit se všemi částmi projektové dokumentace, tj. technickou zprávou, 

výkresy, výkazy výměr atd. Upozornit na případné nedostatky a chyby, v případě nejasností vznést dotazy k 

dokumentaci. Nebude-li tak učiněno, předpokládá se, že cena účastníka zahrnuje veškeré součásti k zajištění 

kompletnosti.

- Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, seznamu pozice, všech 

výkresů a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící 

materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala 

celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího 

doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, 

které se na ně vztahují.

- Účastníkem výběrového řízení se předpokládá odborně způsobilá firma s plnou zodpovědností za stanovení rozsahu 

prací prostřednictvím prozkoumání a prodiskutování veškeré dokumentace s příslušnými stranami a za provedení 

kompletního funkčního díla.


